

ESTADO DO PIAUÍ  
CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ  
RUA DOMINGOS NERIS  
BAIRRO Centro

Nº 53  
CAXINGÓ PI

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ

PERIODO: Janeiro de 2016

**GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000006 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	510,0000	510,0000	0,0000	3,9000	1.989,0000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>		<b>0,0000</b>	<b>510,0000</b>	<b>510,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>1.989,0000</b>

**GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000033 AGUA SANITARIA 1 L	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	2,2500	27,0000
4.01.17.000039 DESINFETANTE LAVA BEM 1L	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	2,5000	20,0000
4.01.17.000024 DETER. YPE CLEAR 500ML	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	1,6000	38,4000
4.01.17.000025 ESPONJA DE AÇO BOMBRIL	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	1,5000	18,0000
4.01.17.000037 ESPONJA MULTIUSO BRILHUS 10X3	PCT	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	8,4000	8,4000
4.01.17.000029 NAZULIM NUTRILAR	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	2,8000	33,6000
4.01.17.000030 PANO P/ CHAO PRATIK	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	2,5000	20,0000
4.01.17.000036 PAPEL HIGIENICO SUBLIME 1X4	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,5000	50,0000
4.01.17.000027 SABAO OMO MULTIACAO 500G	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	3,9000	15,6000
4.01.17.000026 SABAO YPE FRESCOR VERDE 90G	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	1,2000	24,0000
4.01.17.000038 SACO P/ LIXO 50L X 10	PCT	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	2,5000	125,0000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>		<b>0,0000</b>	<b>171,0000</b>	<b>171,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>380,0000</b>

**GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.000080 AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	220,0000	440,0000
4.04.01.000079 BOMBA D'ÁGUA UNO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	80,0000	80,0000
4.04.01.000075 JUNTA HOMOCINÉTICA	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	90,0000	180,0000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>		<b>0,0000</b>	<b>5,0000</b>	<b>5,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>700,0000</b>

**GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.36.000001 ESTANTE DE AÇO	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	160,0000	480,0000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>		<b>0,0000</b>	<b>3,0000</b>	<b>3,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>480,0000</b>
<b>***** TOTAL GERAL ***</b>		<b>0,0000</b>	<b>689,0000</b>	<b>689,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>3.549,0000</b>

\_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

\_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor